
1 
 

Poznań, dnia 2012-06-18 

EZ/350/62/2012/…820…. 

 

Wg rozdzielnika: Do wszystkich uczestników postępowania  

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 62/2012 : System analityczny do badania 

ogólnego moczu i elementów upostaciowanych.  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej- Curie z siedzibą w Poznaniu niniejszym 

informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na dostawę ww przedmiotu 

zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej firmy  

COMESA POLSKA Sp z o.o. 

Ul. Wolińska 4 

03-699 Warszawa 

Cena oferty netto 284.640,00 brutto 308.131,20. 

Termin płatności 30 dni.  

Termin gwarancji  3 m-ce  

Termin realizacji 4 dni rob. 

 

Wpłynęła 1 oferta odrzucono 0 ofert.. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o  przygotowanie umowy  wg wzoru zawartego w specyfikacji 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  20-06-2012 r.  [art. 94.2.PZP] 

Umowa dostępna  w WORD  na stronie www.wco.pl  lub elektronicznie  na wniosek przesłany na 

emailto: zaopatrzenie@wco.pl 

 

Z poważaniem,  

z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

Potwierdzam odbiór korespondencji stanowiącej wybór oferty – przetarg 62/2012 System analityczny do badania ogólnego moczu i 
elementów upostaciowanych.  

Data……………………………………… podpis i pieczątka………….………………………. 

 

Przygotował: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  Katarzyna Witkowska tel 61/ 88 50 643  


